
Adapter-SC/UPC-With flangeSimplex-SM-Blue-one-pie(PİGTAİL)
4 CORE SM ZIRHLI FBER OPTİK KABLO
8 CORE SM ZIRHLI FBER OPTİK KABLO

12 CORE SM ZIRHLI FBER OPTİK KABLO

LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:2 MT 
LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:3 MT

07IP65V1-4PE1E IP65 Box 4 ports Version 1 NO logo, EMPTY, 210*140 07IP65V1-4PE1E
07FTTHV1-2PT1T FTTH Box 2 ports Version 1 NO logo, EMPTY, 85*85*2 07FTTHV1-2PT1T
07FTTHV2-4PT1T FTTH Box 4 ports Version 2 NO logo, EMPTY, 110*110 07FTTHV2-4PT1T
07FTTHV2-8PT1T FTTH Box 8 ports Version 2 NO logo, EMPTY, 205*120 07FTTHV2-8PT1T

6LI GRUP SİGORTALI PRİZ
Adapter-SC/UPC-With flangeDuplex-SM -Blue-Two-pie
SC/UPC SM G652D P.Tail 0.9mm LSZH/STD L:1 MT Yell

SFP LC UPC 1.25GB SM DX 20KM HP
Fussion tray classic style 12/24 cores black(EK KASET)

LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:1 MT 

13FTV1-12/24CBA Fussion tray classic style 12/24 cores black (EK KASET)
RJ45-RJ45 E/U CAT6 UTP P.cord LSZH Red 0.50 MT

12G1C8J18.0BAA CABLE SM G652D 8 CORE 8.0MM BLACK ARMOURED 
13FTV1-12/24CBA Fussion tray classic style 12/24 cores black(EK KASET)

PATCH PANEL SLIDING BLACK 1U 24 PORT SC DX RACK TY
PATCH PANEL SLIDING BLACK 1U 12 PORT SC DX RACK TY

 LC/UPC LC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:3 MT
CABLE SM G652D 8 CORE 8.0MM BLACK ARMOURED

SC/UPC SM G652D P.Tail 0.9mm LSZH/STD L:1 MT (FİBER PATCH KABLO)
Adapter-SC/UPC-With flange-Duplex-SM -Blue-Two-pie(COUPLER)

 SFP LC UPC 1.25GB SM DX 20KM HP
 PATCH PANEL SLIDING BLACK 1U 12 PORT SC DX RACK TY

Splice protector 60mm x 1.2mm steel rod(EK KORUYUCU)
Adapter-SC/UPC-With flangeDuplex-SM(COUPLER)

SFP LC UPC 1.25GB SM DX 20KM HP
Fırçalı Organizer

SC/UPC SC/UPC MM OM3 P.Cord DX 2.0mm LSZH L:1 MT
SC/UPC SC/UPC MM OM3 P.Cord DX 2.0mm LSZH L:2 MT

SC/UPC SM G652D P.Tail 0.9mm LSZH/STD L:1 MT
Digitus DN-91624U 24 Port Cat-6 UTP Patch Panel

Digitus DN-91424 48 Port Boş Patch Panel
LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:1 MT

 MEDİA CONVERTER 10/100/1000MB SC SM DX 20KM
SC/UPC SM G652D P.Tail 0.9mm LSZH/STD L:1 MT Yell

Dahua DHI-VTO6221E-P Apartman Tipi Zil Paneli
Dahua KTP03 IP Villa Kit Yüzey Tip

Dahua VTH2621GW-WP 7 Inc Tft Lcd Dokunmatik Ekran
 Dahua DHI-ARD821-W2 Panik Butonu - Tek Tuşlu
 Dahua DHI-ARM7011-W2 Kablosuz Röle Modülü

HCS PROTECTİON SLEEVE(FİBER OPTİK EK KORUYUCU)

Dahua DHI-ARD323-W2(868S) Kablosuz Manyetik Kapı Dedektörü  
Dahua DHI-ARM7012-W2 Kablosuz Relay Modülü

Dahua DHI-ART-ARC3000H-03-GW2 Wifi+2G Alarm Seti
Dahua DHI-HY-SA21A-W2 Duman Dedektörü

Dahua DHI-ICS1-W2 Akıllı Priz
Dahua DHI-VTM116-01 Gömme Montaj Aparati

2G Ajax Hub2 Alarm Paneli Beyaz
 Ajax Streetsiren Dış Ortam Kablosuz Siren Beyaz

 Ajax SpaceControl Kablosuz Beyaz
Ajax Relay Kablosuz Düşük akım kuru kontak rölesi

Dahua DHI-ARA13-W2 Dış Alan Sireni
Dahua DHI-ARD1233-W2 Hareket Dedektörü

Ajax Hub2 Plus Alarm Paneli Beyaz
Ajax Home Siren Siyah

Ajax Fireprotect Kablosuz Duman ve Isı Dedektörü Beyaz
Ajax Doorprotect Kablosuz Manyetik Kapı ve Pencere Kontağı

Ajax Button/Doublebutton Holder Beyaz
Ajax Button Kablosuz Panik ve Kontrol Butonu Siyah

Ajax Socket Kablosuz Akıllı Priz Beyaz
Ajax Rex2 Sinyal Tekrarlayıcı Beyaz
Ajax Rex Sinyal Tekrarlayıcı Beyaz

Ajax MotionProtect Pır Hareket Dedektörü Beyaz
Ajax Leaksprotect Kablosuz Su Basma Dedektörü Beyaz

Ajax Keypad Beyaz

CR-432 (NC) CR-432 (NC) UZUN ELEKTRİKLİ KİLİT KARŞILIĞI
 C A-EM RFID ANAHTARLIK (125 KHZ)

 OX2 NICE FLOR-SMILO-ONE HARİCİ UZAKTAN KUMANDA ALICI
SM2R01 NICE SMİLO UZAKTAN KUMANDA VERİCİSİ+İKİ KANAL SİYAH

Ajax Wallswitch Kablosuz Aç/Kapa Tetiği
Ajax StarterKit Alarm Başlangıç Seti Beyaz

A MW-355 MOONWELL MW-355 WR ŞİFRE+KART OKUYUCU
A MW-102MK MOONWELL MW-102 M WR KART+ŞİFRE OKUYUCU

A MW-102 MOONWELL MW-102 KART+ŞİFRE OKUYUCU
MOONWELL MW-358 ŞİFRE + KART OKUYUCU

 MW-354 MOONWELL MW-354 ŞİFRE + KART OKUYUCU
B MA-60 MA-60 WİEGAND PARMAKİZİ OKUYUCU

A CR-415 B CR-415 CROSSWAY TEMASSIZ EL SENSÖRÜ BEYAZ
K CR-280 CR-280 MANYETİK KİLİT - 280 Kg.
K CR-280/480 ZL CR-ZL APARAT (280 KG)

A MW-350 IN MOONWELL MW-350 IN METAL KART+ŞİFRE OKUYUCU
A MW-355 IN MOONWELL MW-355 IN ŞİFRE+KART OKUYUCU

MOONWELL MW-350 WR ŞİFRE+KART OKUYUCU
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ARGE ELEKTRONİK ÜRÜN LİSTESİ
KATEGORİ MARKA ÜRÜN ADI

KAPI KİLİT SİSTEMİ
KAPI KİLİT SİSTEMİ

K CR-452 CR-452 ELEKTRİK PİMLİ KAPI KİLİDİ (YÜZEY- BOLT )
A CR-415 CR-415 CROSSWAY TEMASSIZ EL SENSÖRÜ SİYAH



Dahua IPC-HFW5241E-ZE-27135 2MP IP Bullet Kamera
Dahua HAC-HFW1200D-0360B 2MP HDCVI Bullet Kamera

Dahua HAC-HFW1200TH-I8-0360B 2MP HDCVI Bullet Kamera
IPC-HDW1230T-AS-0280B-S4 2 MP H.265+ IR Dome Starlight Kamera (30m IR)

Dahua IPC-HFW2231S-S-0360B 2MP IP Bullet Kamera
Dahua HAC-T1A21-A-0280B 2MP HDCVI Dome Kamera

DAHUA IPC-HFW2531S-S-0360B 5 MP IP Bullet Kamera
Dahua IPC-HDW2231T-AS-0280B 2MP IP Dome Kamera

Dahua IPC-EW5541-AS 5MP IP Fisheye Kamera
DAHUA DH-SD5A232XA-HNR 2MP PTZ IP KAMERA

Dahua HFW2431DG-4G-S-EAU-B 4MP 4G Solar IP Kamera
Dahua H2A 2MP Wi-Fi PT IP Küp Kamera

 Dahua IPC-HFW1249S-S-IL-0360B IP Bullet Kamera
Dahua IPC-HDW1249T-S-IL-0280B 2MP IP Camera

DAHUA HAC-B1A21-0360B 2 MP HDCVI BULLET KAMERA
DAHUA HAC-T1A21-0280B 2 MP HDCVI DOME KAMERA

Dahua IPC-HFW1230S-S-0280B IP Bullet Kamera 
Dahua HAC-HFW1200TL-A-0360B 2MP HDCVI Bullet Kamera

  IPC-HDBW1431E-S 0280B 4MP IP Dome Kamera
Dahua IPC-HFW2231T-ZAS-27135 2MP IP Bullet Kamera

Dahua DHI-SD5A232XA-HNR 2MP 32X IP PTZ Kamera
Dahua IPC-HFW1230T-ZS-2812 2MP IP Camera

Dahua IPC-HFW1431S-S 0360B 4MP IP Bullet Kamera
Dahua IPC-HDW1431T-AS-0280B 4MP IP Dome Kamera

Cova CV-3320AH 2MP AHD IR Dome Camera
Dahua NVR4232-4KS2/L 32Kanal NVR Kayit Cihazi

Dahua IPC-HDW2431T-AS-0280B 4MP IP Dome Kamera
Dahua IPC-HFW1431S-S 0360B 4MP IP Bullet Kamera

 IPC-HFW1230S-S-0360B-S4 DAHUA IPC-HFW1230S-S-0360B-S4 2 MP IP BULLET KAMERA
IPC-HDW1230T-AS- 0280B-S4 Dahua IPC-HDW1230T-AS- 0280B-S4 2MP IP Dome Kamera

ML401 ML401 WİRED MİCROFONE
1500 MP SERİSİ YAKA MİKROFONU

 12232 Lıne Dönüştürücü,100 Volt. 12232 
EU6200EY 2X100 KANAL 1EL 1YAKA TELSİZ MİKROFON

LECOO DS103 RGB BLUE. STEREO 10W SOUNDBAR SPEAKER 0001164
LECOO DS108 KABLOSUZ MİKROFONLU HOPARLÖR SİYAH 0001156

 CS430W CS430W 4X 3 80W SÜTUN HOPARLÖR 
GPM1008 GPM1008 8CH 2X350 W P. MİKSER

GPM2008 GPM2008 POWER MİKSER 8 KANAL 2X400W-4OHM
MS503 MICKLE MS503 80W TRAFOLU DUVAR HOPARLÖRÜ

MS502 MICKLE MS502 60W DUVAR HOPARLÖRÜ
KLH602C KLH602C HEADSET MİKROFON

EU-2100 EE MICKLE EU-2100 EE 2X50 KANAL ÇİFT EL TELSİZ MİKROFON
MS405 MS405 MİKROFON SÜNGERİ

MA1060 MA1060 Max.200W 3 ZONE MİKSER ANFİ
MG270 MG270 MASAÜSTÜ KONDANSATÖR MİKROFON

MS806 MS806 100V 6 ABS TAVAN HOPARLÖR
JK70B JK70B 70CM SİYAH 6.5MM ERKEK 90 JAK

Z2020 Z2020 10 ZONE KONTROL CİHAZI
SPH820T SPH820T 100V 30W HORN SPEAKER

MS625 MS625 50W 2 YOLLU TAVAN HOPARLÖRÜ
C222M C222M 3 PİN XLR ERKEK KONNEKTÖR

C221F 3 PİN XLR DİŞİ KONNEKTÖR
EU-2100 EY MICKLE EU-2100 EY 2X50 KANAL 1EL 1YAKA TELSİZ MİKROFON

U41-KB2 KB2 UHF TELSİZ YAKA MİKROFONU
KM06 KM06 HEADSET MİKROFON-XLR TEN RENGİ
PA2600 PA2600 2X600W 100V POWER AMPLIFIER

GM82FX GM82FX AUDIO MİXER
E2020 E2020 ACİL ANONS MESAJ ÜNİTESİ
R2020 R2020 20 ZONE REMOTE MİKROFON

BA2-0G-174 BA2-0G 174Mhz VHF HARİCİ ANTEN
RG-58 10MT RG-58 ANTEN KABLOSU (KONNEKTÖRLÜ)

1500 MP SERİSİ YAKA MİKROFONU
 M201B MICKLE M201B YAKA MİKROFONU

MRT4100 VHF TELSİZ ANONS ALICISI
U4101R U4101R 4X128CH UHF TELSİZ MİKROFON RECEIVER

JJ300 3MT 3.5MM ST2X6.35MM ERKEK
MA5120 2X25W MİKSER ANFİ

DM155 PLASTİK DİNAMİK MİKROFON
MS503 MICKLE MS503 80W TRAFOLU DUVAR HOPARLÖRÜ

DM557 DİNAMİK EL MİKROFONU
MRT4100 MRT4100 VHF TELSİZ ANONS ALICISI

MH1 MİKROFON TUTUCU
JS-12S 30W USB MEGAFON
HZ-66 20W USB MEGAFON

SPH1000 ABS HOPARLÖR HORNU
NSU-100B 100W16Ohm DRİVER ÜNİT

MA5120 2X25W MİKSER ANFİ

MG270 MASAÜSTÜ KONDANSATÖR MİKROFON
MRT4100 VHF TELSİZ ANONS ALICISI
BA2-0G 174Mhz VHF HARİCİ ANTEN

10MT RG-58 ANTEN KABLOSU (KONNEKTÖRLÜ)
MP SERİSİ YAKA MİKROFONU

M201B YAKA MİKROFONU

CAT6 24 PORT SABİT BOŞ PATCH  PANEL
MP810 8" 100W PORTABLE AMPLİFİER

WM-305TB  WESTA İKİ YOLLU 10 W HOPARLÖR
WS-6TW WESTA 16 CM HAT TR.PLASTİK KABİN HOP. BEYAZ 150 W
WS-6TB WESTA 16 CM HAT TR.PLASTİK KABİN HOP. SİYAH 150 W

SPH-1130T HARİCİ TİP HOPARLÖR

24 CORE SM ZIRHLI FBER OPTİK KABLO
CAT6 24 PORT SABİT DOLU PATCH  PANEL
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CAT6 UTP BAKIR KABLO
3×1,5 TTR KABLO

CABLE CAT6 UTP 23 AWG LSZH 6.0MM BLACK OUTDOOR 12C6U230.6OBA
CABLE CAT6 F/UTP 23 AWG LSZH 6.0MM İNDOOR

20 CM PATCH CORD
30 CM PATCH CORD
50 CM PATCH CORD

1 M PATCH CORD

RJ45-RJ45 CAT6 UTP P.cord LSZH White 0.50 MT
CABLE SM G652D 8 CORE 8.0MM BLACK

RJ45-RJ45 CAT6 UTP P.cord LSZH Blue 0.30 MT
 CAT6 UTP P.cord LSZH Grey 3 MT

12CAT6U/UTP23AW.305O CABLE CAT6 U/UTP 23 AWG LSZH 1 BAG 305MT
RJ45-RJ45 CAT6 UTP P.cord LSZH Blue 0.30 MT

LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:3 MT
LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:5 MT

RJ45-RJ45 CAT6 UTP P.cord LSZH Blue 0.50 MT
LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:1 MT

12C6AU/F230.6İBC CABLE CAT6A U/FTP 23 AWG LSZH 12C6AU/F230.6İBC
12C6AU/UTP230.6İBB CABLE CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH 6.0MM İNDOOR 12C6AU/UTP230.6İBB

18'LİK SPİRAL BORU
26'LIK SPİRAL BORU
32'LİK SPİRAL BORU

KABLO TOPLAMA SPİRALİ - GRİ (Ø20mm)
LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:1 MT
LC/UPC SC/UPC SM G652D P.Cord DX 2.0mm LSZH L:1 MT

16×16 KABLO KANALI
25×25 KABLO KANALI
40×40 KABLO KANALI
100×50 KABLO KANALI
14'LÜK SPİRAL BORU
16'LIK SPİRAL BORU

GABBLE GAB-CK305 305MT İÇ ORTAM 0000982
GABBLE GAB-CDS305 305 MT DIŞ ORTAM KABLO 0000976
GABBLE GAB-CDK305 305MT DIŞ ORTAM KABLO 0.57MM

GABBLE GAB-CK305 305MT İÇ ORTAM 
GABBLE GAB-CDK305 305MT DIŞ ORTAM KABLO 0.57MM 

3×2,5 TTR KABLO

128GB INTENSO 3812430 2,5" 520/500MB/s SSD
Team CX2 512GB 530/470MB/s 2.5" SATA3 SSD Disk (T253X6512G0C101)

960GB INTENSO 3813460 2,5 520/480 M/B/s SSD
FT-2122 FUJİTECH 2+1 0.22 CCTV KABLO
FT-2150 FUJİTECH 2+1 0.50 CCTV KABLO

Q-LINK KQ-100212CCA 100MT 2.1 (2X0,22) CCTV KABLO

Toshiba S300 Serisi Güvenlik Diski 6TB
Toshiba S300 Serisi Güvenlik Diski 8TB

URANIUM 7/24 32 GB SD KART
URANIUM 7/24 64 GB SD KART

URANIUM 7/24 128 GB SD KART
URANIUM 7/24 256 GB SD KART

2 TB SEAGATE SKYHAWK 7/24 2YIL GARANTİLİ
4 TB SEAGATE SKYHAWK 7/24 2 YIL GARANTİ 
6 TB SEAGATE SKYHAWK 7/24 2 YIL GARANTİ 
8 TB SEAGATE SKYHAWK 7/24 2 YIL GARANTİ 
10 TB SEAGATE SKYHAWK 7/24 2 YIL GARANTİ 

Toshiba S300 Serisi Güvenlik Diski 4TB

UNV IPC6312LFW-AV4C-VG 2MP LIGHHUNTER ACTIVE 0000693
UNV IPC2314LE-ADF28KM-WP WİSE-ISP SABİT MERMİ AĞ
UNV IPC322LB-ASF28K-A 2MP 2.8MM SESLİ IR DOME IP

256 GB BORY SATA3 R500-C256G SSD 550/510 MBS (3 YIL GARANTİLİ)
512 GB BORY SATA3 R500-C512G SSD 550/510 MBS (3 YIL GARANTİLİ)

1 TB SEAGATE SKYHAWK 7/24 2 YIL GARANTİ 

ttec IPBP-2380L-MZ 2 MP 2.8-12 mm Motorize Lensli IR IP Bullet Kamera (TSS)
ttec IPBP-4330M-MS/S 2.8mm Sabit Lensli Starlight Ip Bullet Kamera (TSS)
ttec IPDP-4330M-MS/S 2.8mm Sabit Lensli Starlight Ip Dome Kamera (TSS)

UNV UAC-T112-F28 2MP 2.8MM ANALOG DOME KAMERA
UNV UHO-B1R-M2F3 2MP IP 2.8MM SABİT LENS WİFİ 0001051

UNV UHO-P1A-M3F4D 3 MP WIFI IR, WARM PT IP KAMERA 0001047

SPY SP-440B 4.0 MP 3,6 MM MP LENS H.265+ IR BULLET IP KAMERA
SPY SP-M1-4G GPRS ARAÇ TAKİP CİHAZI

 ttec IPBP-2330M-M-Lite 2MP 2.8mm Sabit Lensli IR IP Bullet Kamera (TSS)
ttec IPDP-2330M-M-Lite 2MP 2.8mm Sabit Lensli IR IP Dome Kamera (TSS)

ttec IPSDM-5323M-WAS/S 5 MP 23x IR PTZ Optik Starlight Speed Dome IP Kamera (TSS)
ttec IPSDM-2323M-WAS/S 2 MP 23x IR PTZ Optik Starlight Speed Dome IP Kamera (TSS)

ÖZKAYA

OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
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GÜNGÖR
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ESLİFE
GEM TEKNOLOJİ

TOSHIBA
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URANIUM
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KARMA

SEAGATE
SEAGATE
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TOSHIBA
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RİVO
SPY
SPY

TTEC
TTEC
TTEC
TTEC
TTEC

KABLO
KABLO

KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO

KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO

KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO

KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO

KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO

KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO
KABLO

HDD
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KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA

 HIKVISION DS-2CD2T47G2-L 4 MP 4MM IP BULLET KAMERA
DS-2CD1043G0 4MP IP IR Bullet Kamera

Hikvision DS-2CD2A26G0/P-IZHS 2MP 2.8-12mm Motorize Lensli ANPR Bullet IP Kamera
Rivo RV-4120HD 2MP HD Analog Bullet Kamera

KAMERA
KAMERA

Rivo RV-6120HD 2MP HD Analog Dome Kamera  
RİVO RV-2720IP 2MP IP SESLİ BULLET KAMERA 2.8mm

Dahua IPC-HFW1431S-S 0360B 4MP IP Bullet Kamera
Dahua ITC413-PW4D-IZ1 Plaka Okuma Kamerasi

Dahua IPC-HFW2449TL-S-PRO 4MP IP Bullet Kamera
Dahua IPC-HDW2449T-S-PRO-0280B IP Dome Kamera 

HIKVISION DS-2CD2T47G2-L 4 MP 4MM IP BULLET KAMERA
HIKVISION DS-2CD1043G0-IUF 4.0MP 2.8mm IP BULLET KAMERA

IPC-HFW2231S-S-0360B-S2 DAHUA IPC-HFW2231S-S-0360B-S2 2 MP Starlight IR Bullet IP Kamera 
Dahua IPC-HFW5241T-ASE-0360B 2MP IP Bullet Kamera 

Dahua IPC-HFW1431S-S 0360B 4MP IP Bullet Kamera 
 Dahua IPC-HFW1230T-ZS-2812 2MP IP Camera

Dahua IPC-HDW1230T-AS-0280B 2MP IP Camera
IPC-HFW1230S-S-0280B Dahua IPC-HFW1230S-S-0280B IP Bullet Kamera

HIKVISION
HIKVISION
HIKVISION
HIKVISION
HIKVISION

RİVO

DAHUA 
DAHUA 
DAHUA 
DAHUA 
DAHUA 
DAHUA 

DAHUA 
DAHUA 
DAHUA 
DAHUA 

KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA

KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA

KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA
KAMERA



Dahua NVR616H-64-XI 64 Kanal NVR Kayit Cihazi
HIKVISION DS-8632NI-I8 32 KANAL NVR KAYIT CİHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Q1/M 4 KANAL NVR KAYIT CİHAZI
Rivo RV-5116H 16 Kanal H265 HD DVR Kayıt Cihazı

Dahua NVR2116HS-S3 16 Kanal NVR Kayıt Cihazı
Dahua NVR5832-EI 32Kanal NVR Kayit Cihazı

Dahua NVR616-128-4KS2 128 Kanal NVR Kayit Cihazi
Dahua NVR616-64-4KS2 64 Kanal NVR Kayit Cihazi

 DAHUA XVR1B08-I 8 KANAL KAYIT CİHAZI 
Dahua NVR2104HS-T 4 Kanal NVR Kayit Cihazi

SRT 051 12V 14.4W IP20 UC CIP 60 LED SMD LED SERIT BEYAZ
Dahua NVR5864-EI 64 Kanal NVR Kayit Cihazi

Dahua XVR1B16-I 16 Kanal Al HDCVI Kayit Cihazı
Dahua XVR1B04-I 4 Kanal Al HDCVI Kayit Cihazı

Dahua NVR4232-4KS2/L 32Kanal NVR Kayit Cihazı
Dahua NVR2108HS-T 8 Kanal NVR Kayit Cihazı

LED 002 230V 10W E27 A60 SMD LED AMPUL BEYAZ
LED 111 230V 15W E27 A65 LED AMPUL BEYAZ

BLD 021 230V 4W SIVA ALTI BACKLIGHT DOWNLIGHT 6500K
36W CERCEVESIZ AYARLI PANEL 6500K

LHP 015 230V 100W LED HARICI PROJECTOR BEYAZ
LBA 090 80W YATAY BANT ARMATUR 6500K

LED 116 230V 18W E27 A70 LED AMPUL BEYAZ
LED 111 230V 15W E27 A65 LED AMPUL BEYAZ

LBA 060 36W YATAY LED BANT ARM. 120CM 6500K
APNL 041 18W ÇERÇEVESİZ AYARLI PANEL 6500K
 PNL 6071 48W 60X60 SIVA ALTI LED PANEL 4000K

BLD 062 230V 18W SIVA ALTI BACKLIGHT DOWNLIGHT 4000K 

230V 10W E27 A60 SMD LED AMPUL BEYAZ
230V 15W E27 A65 LED AMPUL BEYAZ

36W YATAY LED BANT ARM. 120CM 3000K
LHP 052 230V 50W LED HARICI PROJECTOR AMBER
 LHP 052 230V 50W LED HARICI PROJECTOR AMBER
LHP 015 230V 100W LED HARICI PROJECTOR BEYAZ

CAT6 PATCH CORD 2 M
CAT6 PATCH CORD 3 M
CAT6 PATCH CORD 5 M

CAT6 PATCH CORD 10 M
MUTLUSAN 40×25 PVC KANAL

CABLE SM G652D 8 CORE 8.0MM BLACK ARMOURED

66PRYCAT6U HF-500/23-TUR CAT6 UTP (HF) 500 LÜK 60094165 TURUNCU (23AWG)
66PRYCAT6U HF-500/23 CAT6 UTP (HF) 500 LÜK 60094143 MAVİ (23AWG)

2×0,75 KORDON KABLO
20'LİK SPİRAL BORU

CAT6 PATCH CORD 0,50 M
CAT6 PATCH CORD 1 M

4×2,5 TTR KABLO
2X0,75 TTR SİYAH 

UNALTTR11-SİY 3X2,5 TTR SİYAH 3211896
UNALTTR10-SİY 3X1,5 TTR SİYAH 1111061
UNALTTR03-SİY 2X1,5 TTR SİYAH 1627092

2X0,75 KORDON H03VH-H (BEYAZ-KIRMIZI KOD) 6805675

CAT6 UTP (HF) 305 lik 
2X1,5 TTR SİYAH(ÜNAL)

2×1,5TTR KABLO
3×1,5 TTR KABLO
3×2,5 TTR KABLO
3×1,5 NYM KABLO

3X2.5 TTR SİYAH 
3X1.5 TTR SİYAH 

DT8 8X0.22 DİYAFON KABLOSU
2X1.5 LİHCH

CAT-6 4X2X23 AWG FTP-PE 
1X2X1+0,80 JH(ST)H YANGIN KABLOSU

18 LİK  SPİRAL BORU
20LIK HFREE SPİRAL BORU

12LIK SPİRAL BORU
14LÜK SPİRAL BORU

Dahua PFM920I-6UN-C 305M Utp Cat6 Kablo
CAT-6 4X2X23 AWG FTP-PE

16×16 KABLO KANALI
14 LÜK KANGAL BORU
18 LİK KANGAL BORU
22 LİK KANGAL BORU

1,5 NYA KABLO ÖZNUR
 25 NYA KABLO ÖZNUR

26 LIK KANGAL BORU
22 LİK KANGAL BORU

SIVAÜSTÜ SENSÖR
25×16 KABLO KANALI
25×25 KABLO KANALI
NEXANS CAT6 KABLO

3×1,5 NYM KABLO
25×16 KABLO KANALI
25×25 KABLO KANALI
40×40 KABLO KANALI
100×50 KABLO KANALI
25×40 KABLO KANALI

3×2,5 TTR KABLO
4×6 TTR KABLO
5×4 TTR KABLO
2×6 NYM KABLO
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CAMBOX ST-100W BRACKET
CODEGEN (EX-24) 240X200 Motorlu U.K. Pro.Perde
GABBLE GAB-VGA415 VGA 3+4 LUX KABLO 15MT 
GABBLE GAB-VGA420 VGA 3+4 LUX KABLO 20MT 
GABBLE GAB-VGA430 VGA 3+4 LUX KABLO 30MT

MT-1815 18 WATT 15 VDC AC/DC ADAPTOR

KAREL MS26 IP 2/6 SANTRAL
KAREL MS48C 4/12 SANTRAL 

KAREL MS48C (0/16) EXT.
KAREL TM140 TELEFON MAK. FÜME 

CAMBOX ST-50W BRACKET
CAMBOX ST-75W BRACKET

MR6400
Reyee RG-RAP52-OD 

RG-ES218GC-P 
RG-ES226GC-P

KAREL MS26C 2/6 SANTRAL
KAMERA AYAĞI

RG-RAP2200(F)
RG-RAP2260(G)
RG-RAP2260(G)
RG-ES226GC-P
RG-ES224GC

RG-ES110GDS-P

RG-NBS3100-24GT4SFP-P
RG-EST310

RG-RAP2200(F)
RG-EST350

RG-ES218GC-P
RG-126G-LP-L

AKÜ 12V/18AH
1X2X1+0,80 JH(ST)H YANGIN KABLOSU

IRIS WS TELETEK ADRESLİ DUVAR FLAŞÖRLÜ SİRENİ
 B124 TELETEK ADRESLİ DEDEKTÖR TABANI

 IRIS MOUT TELETEK ADRESLİ SİREN KONTROL MODÜLÜ
24V 5 Ah Güç Kaynağı(Aküler Dahil)

IRIS MIO22 * LPCB - EVPU - EN54-18 Onaylı * TS EN54-18 TELETEK ADRESLİ 2 GİRİŞ / 2 ÇIKIŞ MODÜLÜ (KONTROL MODÜLÜ)
TFT IRIS/SIMPO REPETEAR

 EN54-18 Onaylı TELETEK ADRESLİ SİREN KONTROL MODÜLÜ
EVERDAY TR6100 REFLEKTÖR 70/100 MT IŞIN TİPİ BEAM DUMAN DEDEKTÖRÜ

TELETEK KONVANSİYONEL YANGIN ALARM KONTROL PANELİ
MAG 8Plus-16 TELETEK 16 ZONLU KONVANSİYONEL YANGIN ALARM KONTROL PANELİ

TELETEK KONVANSİYONEL YANGIN ALARM KONTROL PANEL
TELETEK KONVANSİYONEL ISI ARTIŞ DEDEKTÖRÜ
TELETEK KONVANSİYONEL YANGIN ALARM BUTON
TELETEK KONVANSİYONEL KOMBİNE DEDEKTÖR

EVERDAY TR6100 REFLEKTÖR GTIP: 900290009900 70/100 MT IŞIN TİPİ BEAM DUMAN DEDEKTÖRÜ
MINP M * EN54-18 Onaylı TELETEK MİNİ INPUT MODÜLÜ (İZLEME MODÜLÜ)

TELETEK ADRESLİ GAZ DEDEKTÖRÜ
TELETEK ADRESLİ DEDEKTÖR TABANI

TELETEK ADRESLİ İZOLATÖRLÜ KOMBİNE DEDEKTÖRÜ
TELETEK SIMPO 1 LOOPLU ADRESLİ YANGIN ALARM PANELİ

TELETEK KONVANSİYONEL YANGIN ALARM KONTROL PANELİ
70/100 MT IŞIN TİPİ BEAM DUMAN DEDEKTÖRÜ

70/100 MT IŞIN TİPİ BEAM DUMAN DEDEKTÖRÜ
TELETEK KONVANSİYONEL YANGIN ALARM BUTON

TELETEK KONVANSİYONEL DAHİLİ TABANLI FLAŞÖRLÜ SİREN EN54-3 ONAYLI
24V 5 Ah Güç Kaynağı (Aküler Dahil)

TELETEK KONVANSİYONEL DAHİLİ TABANLI FLAŞÖRLÜ SİREN EN54-3 ONAYLI
TELETEK ADRESLİ BUTON

TELETEK ADRESLİ BUTON
TELETEK KONVANSİYONEL DAHİLİ TABANLI FLAŞÖRLÜ SİREN EN54-3 ONAYLI

TELETEK ADRESLİ DEDEKTÖR TABANI
TELETEK KONVANSİYONEL YANGIN ALARM KONTROL PANELİ

TELETEK KONVANSİYONEL OPTİK DUMAN DEDEKTÖRÜ
TELETEK STANDART KONVANSİYONEL TABAN, 24V

TELETEK KONVANSİYONEL DAHİLİ TABANLI FLAŞÖRLÜ SİREN EN54-3 ONAYLI
TELETEK MİNİ INPUT MODÜLÜ (İZLEME MODÜLÜ)

TELETEK ADRESLİ 2 GİRİŞ / 2 ÇIKIŞ MODÜLÜ (KONTROL MODÜLÜ)
TELETEK ADRESLİ İZOLATÖRLÜ OPTİK DUMAN DEDEKTÖRÜ

TELETEK ADRESLİ İZOLATÖRLÜ ISI DEDEKTÖRÜ
ELETEK ADRESLİ İZOLATÖRLÜ KOMBİNE DEDEKTÖRÜ

TELETEK IRIS 1 LOOPLU YANGIN ALARM KONTROL PANELİ
TELETEK ADRESLİ OPTİK DUMAN DEDEKTÖRÜ

TELETEK ADRESLİ ISI DEDEKTÖRÜ
TELETEK ADRESLİ KOMBİNE DEDEKTÖRÜ

TELETEK ADRESLİ DEDEKTÖR TABANI
TELETEK ADRESLİ BUTON

 Dahua DHI-HY-SA21A-W2 Duman Dedektörü 
TELETEK ADRESLİ DUVAR FLAŞÖRLÜ SİRENİ

TELETEK ADRESLİ DEDEKTÖR TABANI
TELETEK ADRESLİ SİREN KONTROL MODÜLÜ

24V 5 Ah Güç Kaynağı (Aküler Dahil)
TELETEK IRIS 4 LOOPLU YANGIN ALARM KONTROL PANELİ

Rivo RV-2608N 8 Kanal NVR Kayıt Cihazı
Rivo RV-6032N-4K 32 Kanal NVR Kayit Cihazi

RİVO RV-2720IP 2MP IP SESLİ BULLET KAMERA
ttec NVR-3108HP/8P-Lite 8 Kanal NVR Kayıt Cihazı (TSS)
ttec NVR-3104HP/4P-Lite 4 Kanal NVR Kayıt Cihazı (TSS)

Dahua DHI-ARD1233-W2 Hareket Dedektörü 

Rivo RV-5104H 4 Kanal H265 HD DVR Kayıt Cihazı 
Rivo RV-2604N 4 Kanal NVR Kayit Cihazi
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8 MODÜL ÇİFT AÇILIR KAPAKLI M/Ü PRİZ KUTUSU-ELOKSA
16 MODÜL ÇİFT AÇILIR KAPAKLI M/Ü PRİZ KUTUSU-BEYAZ

45x45 MM 2'Lİ ŞEBEKE PRİZ (45°)
45x45 MM 2'Lİ UPS PRİZ (45°)
45x45 MM 3'LÜ UPS PRİZ (45°)
45x45 MM 4'LÜ UPS PRİZ (45°)

12 MODÜL TEZGAH ALTI PRİZ KUTUSU - ELOKSA
16 MODÜL TEZGAH ALTI PRİZ KUTUSU - ELOKSAL

2 MODÜL SIVA ÜSTÜ PRİZ KUTUSU (HALOGEN FREE)
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 5 MT.

HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 20 MT.
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 2 MT.
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 3 MT
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 5 MT

DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTUSU ÇERÇEVESİ(SAC)
18 MODÜL DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTUSU(FÜME)

45x45 MM DATA/TEL. KAPAĞI (TEKLİ)
45x22,5 MM BOŞ KAPAK
45x45 MM BOŞ KAPAK

S/Ü 2 PORT FİBER OPTİK BAĞLANTI KUTUSU (BOŞ)

45x45 MM DATA/TEL. KAPAĞI (2'Lİ) 
45x45 MM DATA/TEL. KAPAĞI (2'Lİ) - SİYAH 

24 PORT BOŞ PANEL 
18 MODÜL DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTUSU (FÜME) 
DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTUSU ÇERÇEVESİ (SAC)

6'LI TOPRAKLI PRİZ KLEMENSLİ 

ARAS TEKLİ ÇERÇEVE - BEYAZ
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ KLEMENSLİ
6'LI TOPRAKLI PRİZ KLEMENSLİ 
UPS TOPRAKLI FİŞ (L) (BEYAZ)

TOPRAKLI DÜZ FİŞ (BEYAZ)
TAŞINABİLİR TOPRAKLI PRİZ (BEYAZ)

45x45 mm BOŞ KAPAK (BEYAZ)
UPS TOPRAKLI FİŞ

45×45 UPS PRİZ
RJ11
RJ45

ARAS DATA PRİZ (JAKSIZ) - BEYAZ 

3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 2 MT.
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 3 MT
3'LÜ TOPRAKLI PRİZ 5 MT

3'LÜ TOPRAKLI FİŞ/PRİZ (SİYAH) (ÇOCUK KORUMALI)
 MULTIMA ANAHTAR - BEYAZ

MULTIMA KOMÜTATÖR - BEYAZ

4P/4C TELEFON AHİZE KONNEKTÖRÜ 
HS5/1 HDMI SWİTCH 5 İN 1 OUT 4K

12V 5A PLASTİK ADAPTÖR
12V 15A METAL ADAPTÖR

HDMI KABLO 3 M
5x32 A SEYYAR PRİZ

Dahua LM22-H200 21.5 Inc Fhd Lcd Monitör
İzoly 1956 19¨ 60Hz 5MS (HDMI+VGA) HD LED Monitör
Silverled SL-19 18.5 İnch 5ms 60Hz HDMI LED Monitör

SİLVERLED SL-24 23.8" 5MS 75HZ HDMI+VGA LED MONİTÖR
SİLVERLED SL-Q24 24" 4MS 75HZ HDMI+VGA CURVED FRAMELESS GAMING MONİTÖR

Kamera İzolasyon ve Montaj Aparatı 

 24LÜ  SIGORTA KUTUSU
CODEGEN AX-18 180X180 STORLU PERDE

BENQ MX550 3600 ANS 1024X768 XGA 2XHDMI VGA 20.000:1 3D DLP PROJEKSIYON
 CODEGEN EX-20 200X200 MOTORLU UZAKTAN KUMANDALI PERDE
H-Q17HTW1 HIITACHI Q17HTW 17 INC HD HDMI VGA LED MONİTÖR

 EC-M-19 EUROCAM EC-M-19(HV) 19 İNÇ MONİTÖR HDMI VGA

1 İN 4 PORT 2.0 HD SPLİTTER HDTV 4K 1X4 SPLİTTER
GR-HDMI 60 Grdae Hdmı Extender 60 Metre

GR-HDMI KWM EXTENDER Grade Hdmı Kwm Extender 60 Metre
KAMERA YALITIM KUTUSU

LED PANO
 TRIFAZE PANO S/Ü

SENSÖRLÜ ARMATÜR
15W ZİL TRAFOSU
24W ZİL TRAFOSU

30X40 PANO
 20X30 PANO

1İN 2 PORT 2.0 HD SPLİTTER HDTV 4K 1X2 SPLİTTER

HDMI 60MT EXTENDER 13TK23HDMI60M
 13TK23HDMIKCM120N HDMI 120MT KVM EXTENDER WİTH AUDİO 13TK23HDMIKCM120N

CAT6 UTP KEYSTONE JAK
30×40 POLYESTER PANO
20×30 POLYESTER PANO

45W OTOMAT PANO

OX2 NICE FLOR-SMILO-ONE HARİCİ UZAKTAN KUMANDA ALICI
SM2R01 NICE SMİLO UZAKTAN KUMANDA VERİCİSİ+İKİ KANAL SİYAH

DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTUSU ÇERÇEVESİ (SAC)
18 MODÜL DÖŞEME ALTI PRİZ ÇIKIŞ KUTUSU (FÜME)

13KVM20KMEX 20KM HDMI+USB KVM FİBER EXTENDER 13KVM20KMEX
13TK23HDMIKCM60M HDMI 60MT KVM EXTENDER WİTH AUDİO 13TK23HDMIKCM60M

MT-200-24 200 WATT 24 VDC ADAPTOR
MTLRS-250-24 250 WATT 24 VDC AC/DC ADAPTER

HID KART HID KART
CR-280 MANYETİK KİLİT - 280 Kg

CR-ZL APARAT (280 KG) 
PROXIMITY ANAHTARLIK
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HAREKETLİ DUVAR ASKI APARATI NEROPRO
ASKI APARATI GİZMO SLİM 10 B

HAREKETLİ DUVAR ASKI APARATI GİZMO SLİM 20
ASKI APARATI GİZMO DESK B

FT-50 FUJİTECH 32″-55″ARASI SABİT ASKI APARATI 
ASKI APARATI TELESKOBİK 100 CM AYARLI TLS CEILING 275 100

ASKI APARATI PROJEKSİYON BENO
ASKI APARATI PROJEKSİYON BENO 1001
ASKI APARATI PROJEKSİYON BENO 1002

ASKI APARATI GİZMO 10 B

BOTECH ASKI APARATI BS-3242 82-106 cm sabit 32''-42''
BOTECH ASKI APARATI BSA-5565  140-165 cm sabit 55''-65''

BOTECH ASKI APARATI HAREKETLİ BP2742 72-106 cm Hareketli 27''-42'
BOTECH ASKI APARATI HAREKETLİ BP1027 26-70 cm Hareketli 10''-27''

BOTECH ASKI APARATI BSV-1027 26-70 cm sabit 10''-27''
BOTECH ASKI APARATI BP6D-2755 ÇİFT KOLLU  72-140 cm Hareketli 27''-55''

ttec 0665P 4 Portlu, 10/100 Fast Ethernet, Tak Çalıştır Switch, 2 Fast Ethernet Uplink, 4 Port PoE+ (65W) (TSS)
ttec 10120P 8 Portlu, 10/100 Fast Ethernet, Tak Çalıştır Switch, 2 Fast Ethernet Uplink, 8 Port PoE+ (120W) (TSS)

ttec 10120P-2SFP 8 Portlu, 10/100/1000 Gigabit, Tak Çalıştır Switch, 2 SFP, 8 Port PoE+ (120W) (TSS)
ttec 18300PG 16 Portlu, 10/100 Fast Ethernet, Tak Çalıştır Switch, 2 Gigabit Uplink, 16 Port PoE+ (300W) (TSS)
ttec 26300PG 24 Portlu, 10/100 Fast Ethernet, Tak Çalıştır Switch, 2 Gigabit Uplink, 24 Port PoE+ (300W) (TSS)

BOTECH ASKI APARATI BSA-4255  106-140 cm sabit 42''-55''

Dahua PFS3005-5ET-L 5Port Switch
Dahua PFS3005-5GT-L 5Port Gigabit Switch

Dahua PFS3008-8ET-L 8Port Switch
Dahua PFS3008-8GT-L 8Port Gigabit Switch

 ttec 05100SW 5 Portlu, 10/100 Fast Ethernet, Tak Çalıştır Switch, Plastik Kasa (TSS)
ttec 08100SW 8 Portlu, 10/100 Fast Ethernet, Tak Çalıştır Switch, Plastik Kasa (TSS)

08ODS-16P2U-200
08ODS-24P2U-300

08ODS-24P2U1S-300
08ODS-24GP2U2S-300S

08ODS-8S2P
08ODS-8P2S

ODS-24P2U-300 
ODS-16GP
ODS-24GP

08ODS-4P2U
8ODS-4P2S

08ODS-8P2U

ODS-24GP2U2S-300S 
ODS-16GP
ODS-24GP 
ODS-8S2P

ODS-24MP4S1C-400
ODS-16P2U-200 

ODS-4P2S 
ODS-8P2U1S

ODS-8P2S
ODS-16P2U-200
ODS-24P2U-300

ODS-24P2U1S-300 

1624078 S-Link 04U 530x400 Soho Duvar Tipi Rack Kabinet
S-LİNK 4U 530*400*2300 MM SOHO KABİNET DE-MONTE
S-LİNK 7U 530*400*360 MM SOHO KABİNET DE-MONTE

08ODS-24P2U1S-300
08ODS-24MP4S1C-400 

ODS-4P1U1S

12V 5A ADAPTÖR
12V 15A ADAPTÖR

45x22,5 mm BOŞ KAPAK (BEYAZ)
45x45 mm BOŞ KAPAK (BEYAZ)

3'LÜ TOPRAKLI PRİZ KLEMENSLİ
6'LI TOPRAKLI PRİZ KLEMENSLİ

ttec AirBeat Go Gerçek Kablosuz TWS Bluetooth Kulaklık Beyaz
ttec AirBeat Go Gerçek Kablosuz TWS Bluetooth Kulaklık Siyah

ttec AlumiCable USB-A - Lightning Şarj Kablosu Uzay Grisi
İZOLEBANT

 HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 20 MT.
12V 10A ADAPTÖR

 ttec SmartCharger 20W PD Seyahat Hızlı Şarj Aleti + USB-C - Lightning 150cm Kablo Beyaz
ttec SmartCharger 20W PD Seyahat Hızlı Şarj Aleti + USB-C - USB-C 3A Kablo Beyaz

ttec USB-C - USB-C 120cm 60W PD/QC Hızlı Şarj/Data Kablosu Beyaz Beyaz
 ttec USB-C - Lightning Hızlı Şarj Kablosu 150cm Beyaz

 ttec Sensi Yağ Ölçer ve Vücut Analizli Hassas Sensörlü Akıllı Tartı / Baskül
ttec Robi Pro LaserIQ Teknolojili Akıllı Robot Süpürge ve Paspas

3,6×300 KABLO BAĞI
ttec SmartCharger 2.1A Seyahat Şarj Aleti + Lightning Kablo Beyaz

 ttec SmartCharger 2.1A Seyahat Şarj Aleti + USB-A - USB-C Kablo Beyaz
ttec USB-A - Lightning Şarj Kablosu- Beyaz

ttec USB-A - USB-C Şarj Kablosu Beyaz
ttec SmartCharger 20W PD Seyahat Hızlı Şarj Aleti Beyaz

 HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 5 MT.
HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 10 MT

 HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 15 MT.
HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 25 MT.
HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 30 MT.

3,6×370 KABLO BAĞI

8 MODÜL GÖMME TİP PRİZ KUTUSU - SİYAH
10 MODÜL GÖMME TİP PRİZ KUTUSU - SİYAH

 HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 1,5 MT.
HDMI ERKEK/ERKEK KABLO 3 MT.

ARTELON
ARTELON
ARTELON

ARTELON
ARTELON
ARTELON
ARTELON
ARTELON
ARTELON

BOTECH
BOTECH
BOTECH
BOTECH
BOTECH

FUJITECH

TESAN
TESAN
TESAN
TESAN

BOTECH
BOTECH

RİVO
RİVO
RİVO

TESAN
TESAN
TESAN

OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER

RİVO

OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER

OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER

OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER

S-LİNK
S-LİNK

OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER
OJC FİBER

KARMA
KARMA
KARMA
KARMA
KARMA
S-LİNK

TESAN
TESAN
TÜMPA
KARMA
KARMA
KARMA

TESAN
TESAN
TESAN
TESAN
TESAN
TESAN

TESAN
TESAN
TESAN
TESAN
TESAN
TESAN

NE-AD
NE-AD
NE-AD
NE-AD

ÖZKAYA
ÖZKAYA

NE-AD
NE-AD
NE-AD
NE-AD
NE-AD

ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI

ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI

ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI
ASKI APARATI

SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH

ASKI APARATI

SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH

SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH

SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH

SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH

SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH
SWITCH

KABİNET
KABİNET
KABİNET
SWITCH
SWITCH
SWITCH

SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ

SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ

SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ

SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ

SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ

SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ
SARF MALZEMELERİ



42'' ASKI APARATI 0000563
55'' ASKI APARATI 0000564

BOTECH ASKI APARATI BSV-1027 26-70 cm 10''-27''
BOTECH ASKI APARATI HAREKETLİ BPT-1027 (koli 24 adet) 26-70 cm Hareketli 10''-27'

BOTECH ASKI APARATI BA-2742 72-106 cm Hareketli 27''-42''
BOTECH ASKI APARATI BSA-5565 140-165 cm 55''-65''

BOTECH ASKI APARATI BS-5565 (koli 20 adet) 140-165 cm sabit 55''-65''
32 HAREKETLİ ASKI APARATI 0000565 

ASKI APARATI CLEO DESK B
BOTECH ASKI APARATI BS-3242 82-106 cm sabit 32''-42''
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